
Apklausa dėl SB likvidavimo/nelikvidavimo 
Pažymėkite Jums tinkantį variantą. 

* Tenkina esama padėtis, kai esu SB „Politechnika“ narys.  
* Sutikčiau būti renkamas SB pirmininku   
* Sutikčiau būti renkamas į SB valdybą 

* Naikinti SB, nekuriant kaimo bendruomenės. (Suprantu, kad nebeliks 
laistomo vandens, kelio apšvietimo. Kiekvienas savo reikalais rūpinsis pats.) 

* Sutinku būti likvidavimo iniciatyvinėje grupėje.  
* Nesutinku būti likvidavimo iniciatyvinėje grupėje. 

* Naikinti SB, kurti kaimo bendruomenę. (Suprantu, kad reikės samdyti 
Bendruomenės pirmininką, kuris rūpintųsi Bendruomenės reikalais, projektais, 
pritraukiant lėšas Bendruomenės reikmėms, ir kad projektų kūrimui bus 
reikalingos Bendruomenės lėšos).  

* Sutikčiau tapti Bendruomenės pirmininku. 
* Nesutikčiau tapti Kaimo bendruomenės pirmininku. 
* Sutikčiau būti Kaimo bendruomenės Taryboje. 
* Nesutikčiau  būti Kaimo bendruomenės Taryboje. 

 
 
P. S. Prašyčiau patikslinti: telefoną............................................,  
el. paštą ...................................................................................., 
adresą, kur gyvenate ..................................................................(jei duomenys pasikeitė); 
kuriais metais SB teritorijoje gavote sklypą............................  
arba pirkote ..............................................., 
Šie duomenys pagal sodininkų bendrijų įstatymą turi būti SB duomenų 
bazėje. 
 
SB nario (-ės) vardas, pavardė .......................................parašas ................... 
 
Lapą su pažymėtais atsakymais įmeskite į pašto dėžutę 6 takas Nr. 30 arba 
Siųskite email:tunida@gmail.com 
 
Ačiū. 
SB „Politechnika“ valdyba 
 


